

费用表

工程名称:中医院行政楼

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程费用表

专业名称:建筑				第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式		金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)		6759.64
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)		2366.48
2	措施项目费		(2.1+2.2)		44.96
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.9%		44.96
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 25.78%		610.08
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4		7414.68
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%		
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 10.95%		259.13
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%		690.64
招标控制价合计			5+6+7+8		8364.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
						6759.64	2688.04	17.18		
1	16-28换	地砖地面拆除`如需铲除找平层者	m2	5.4	22.25	120.15	98.93			
2	11-4	素水泥浆一道	m2	5.4	2.38	12.85	8.26			
3	11-5	细石混凝土找平层`非泵送商品混凝土 C25`厚30mm	m2	5.4	29.75	160.65	73.33	0.16		
4	9-80+9-82*8换	平面聚合物水泥防水涂料 `厚2(mm)	m2	8.46	39.51	334.25	44.58			
5	综合价	丙纶防水卷材（300g/m²）	m2	8.46	18.00	152.28				
6	11-44换	地砖楼地面（干混砂浆铺贴） 周长1200mm以内 密缝 `水泥砂浆 1:2	m2	5.4	118.62	640.55	204.44	3.19		
7	16-36	墙面砖及陶瓷面砖铲除（铲除至基层）	m2	22.44	9.18	206.00	169.65			
8	12-16+12-3*-7换	墙面砂浆打底找平 15mm厚`混合砂浆 1:1:6`厚度8(mm)	m2	22.44	17.81	399.66	270.40	5.16		
9	12-16+12-3*-10换	墙面砂浆打底找平 15mm厚`水泥砂浆 1:2`厚度5(mm)	m2	22.44	15.96	358.14	265.02	2.92		
10	9-81+9-83*8换	立面聚合物水泥防水涂料 `厚2(mm)	m2	22.44	43.88	984.67	151.25			
本页小计						3369.20	1285.86	11.43		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
11	12-47换	墙面（干混砂浆）粘贴瓷砖^水泥砂浆 1:2	m2	22. 44	125. 60	2818. 46	1352. 23	3. 37		
12	18-47	满堂脚手架 ~基本层3. 6m~5. 2m	m2	5. 4	13. 33	71. 98	49. 95	2. 38		
13	综合价	垃圾清运费	项	1	500. 00	500. 00				
本页小计						3390. 44	1402. 18	5. 75		
合计						6759. 64	2688. 04	17. 18		

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程费用表

专业名称:电气动力				第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	157625.12	
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	45447.66	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1113.46	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 2.45%	1113.46	
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	13920.62	
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	172659.20	
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%		
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.17%	3713.07	
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	15873.50	
招标控制价合计			5+6+7+8	192246.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-电气动力

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		回路故障排查				57160.42	24650.32	17.64		
1	4-11-8	砖、混凝土结构暗配KBG管 公称直径（mm）20	100m	3.31	950.26	3145.36	1431.41	17.64		
2	4-11-144	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20	m	880	7.20	6336.00	3951.20			
3	4-11-145	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC25	m	3080	8.48	26118.40	14753.20			
4	4-12-5	穿照明线 ZR-BV-2.5	m	1930	3.36	6484.80	1351.00			
5	4-13-323	五孔插座	套	231	17.48	4037.88	2069.76			
6	4-13-323	空调插座	套	70	16.72	1170.40	627.20			
7	4-11-211	开关盒、插座盒 塑料盒	10个	30.1	44.77	1347.58	466.55			
8	综合价	照明线路系统对地漏电流修复	回路	20	120.00	2400.00				
9	综合价	安全与疏散线路系统对地漏电流修复	回路	14	120.00	1680.00				
10	综合价	插座线路系统对地漏电流修复	回路	12	120.00	1440.00				
11	综合价	空调线路系统对地漏电流修复	回路	25	120.00	3000.00				
		灯具改造				100464.70	27521.14			
本页小计						57160.42	24650.32	17.64		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-电气动力

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
12	4-13-204	LED单管荧光灯安装 吸顶式 22W	套	83	46. 99	3900. 17	1433. 41			
13	4-13-204	LED单管应急荧光灯安装 吸顶式 22W	套	29	98. 89	2867. 81	500. 83			
14	4-13-156	应急疏散及安出口指示灯更换 220V	套	32	74. 55	2385. 60	618. 56			
15	4-13-2	红外应急吸顶灯 φ 300	套	86	102. 40	8806. 40	1599. 60			
16	4-13-164	筒灯 φ 140 (洞120)	套	632	50. 01	31606. 32	11755. 20			
17	4-13-164	应急筒灯 φ 140 (洞120)	套	80	93. 45	7476. 00	1677. 60			
18	4-13-208	双管暗装格栅日光灯2*40W (洞1230*280)	套	308	95. 75	29491. 00	6689. 76			
19	4-13-209	600*600平板灯	套	18	134. 41	2419. 38	436. 86			
20	4-13-210	600*1500平板灯	套	2	179. 35	358. 70	68. 26			
21	4-13-208	300*600平板灯	套	11	165. 44	1819. 84	238. 92			
22	4-11-212	暗装接线盒 钢盒	10个	128. 1	56. 60	7250. 46	1985. 55			
23	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	333. 2838	6. 25	2083. 02	516. 59			
本页小计						100464. 70	27521. 14			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-电气动力

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
合计						157625. 12	52171. 46	17. 64		

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-电气动力

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	336.617	155.00	
2	0103120011	镀锌铁丝	Φ 1.2-1.8	kg	30.629	5.75	
3	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	1364.352	0.42	
4	0403120009	黄砂	净砂	t	8.613	117.00	
5	2801120899	铜芯塑料绝缘线	BV2.5	m	1006.610	2.08	
6	2801120949	铜芯塑料绝缘线	BVR4	m	10.592	3.57	
7	3411120015	水		m ³	1.776	5.72	
8	2500120001 ~1	300*600平板灯		套	11.110	134.00	
9	2500120001 ~1	600*1500平板灯		套	2.020	132.00	
10	2500120001 ~1	600*600平板灯		套	18.180	100.00	
11	2500120001 ~1	LED单管应急荧光灯安装	吸顶式 22W	套	29.290	73.50	
12	2500120001 ~1	LED单管荧光灯安装	吸顶式 22W	套	83.830	22.12	
13	2500120001 ~1	双管暗装格栅日光灯	2*40W(洞1230*280)	套	311.080	65.00	
14	2500120001 ~1	应急疏散及安出口指示灯更换	220V	套	32.320	48.00	
15	2500120001 ~1	应急筒灯 Φ 140(洞120)		套	80.800	65.00	
16	2500120001 ~1	筒灯 Φ 140(洞120)		套	638.320	25.00	
17	2500120001 ~1	红外应急吸顶灯	Φ 300	套	86.860	75.00	
18	2641120027 ~1	五孔插座		套	235.620	5.27	
19	2641120027 ~1	空调插座		套	71.400	4.53	
20	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	ZR-BV-2.5	m	2238.800	2.12	
21	2906120285 ~2	刚性阻燃管	DN20	m	932.800	1.01	
22	2906120285 ~3	刚性阻燃管	DN25	m	3264.800	1.58	
23	2906330001 ~2	KBG管	DN20	m	340.930	2.91	

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-电气动力

第2页 共2页

[illegible]

单位（专业）工程费用表

专业名称:给排水				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	6954.01
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	1330.26
2	措施项目费		(2.1+2.2)	32.59
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times 2.45\%$	32.59
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 30.63\%$	407.46
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	7394.06
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料})\times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times 8.17\%$	108.68
8	税金		$(5+6+7)\times 9\%$	675.25
招标控制价合计			$5+6+7+8$	8178.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-给排水

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		自来水管改造				4941.21	923.66	38.39		
1	10-1-236	室内塑料PPR给水管（热熔连接）DN80	m	36	74.48	2681.28	539.64	7.92		
2	10-1-234	室内塑料PPR给水管（热熔连接）DN50	m	3.5	43.67	152.85	47.15	0.63		
3	10-2-6	螺纹截止阀安装 DN50	个	5	155.62	778.10	96.10	3.85		
4	12-4-356	橡塑管壳安装(管道) 管道DN80mm以下	m3	0.22	2481.95	546.03	73.38			
5	12-4-460	防潮层、保护层安装 铝皮钉口安装管道	m2	3.2	53.61	171.55	55.65	15.23		
6	13-1-31	一般管架制作	kg	10	12.10	121.00	47.60	6.40		
7	13-1-32	一般管架安装	kg	10	4.18	41.80	25.70	2.70		
8	10-2-15	浮球阀安装 DN50	个	2	146.48	292.96	38.44	1.66		
9	综合价	新老旧管对接 DN65	个	1	155.64	155.64				
		6层院长值班室卫生间				2012.80	558.10	1.87		
10	10-1-230	室内塑料PPR给水管（热熔连接）DN20	m	5	16.11	80.55	40.15	0.55		
本页小计						5021.76	963.81	38.94		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-给排水

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
11	10-1-231	室内塑料PPR给水管（热熔连接）DN25	m	12	19. 41	232. 92	107. 16	1. 32		
12	10-1-277	UPVC排水管（粘接） DN75	m	5	28. 54	142. 70	57. 65			
13	10-1-278	UPVC排水管（粘接） DN100	m	10	42. 59	425. 90	139. 80			
14	10-3-79	地漏 DN50	个	1	24. 93	24. 93	10. 90			
15	10-3-31	蹲式大便器+带冲洗水箱(含成套冲洗管等全部五金配件)	套	1	364. 35	364. 35	39. 22			
16	10-3-17	台下式洗脸盆+冷热水龙头(含成套网管、角阀、下水等全部五金配件)	组	1	366. 66	366. 66	39. 80			
17	13-1-132	混凝土楼板钻孔 直径（mm以内） 63	个	2	16. 94	33. 88	21. 40			
18	13-1-133	混凝土楼板钻孔 直径（mm以内） 83	个	3	22. 55	67. 65	44. 64			
19	13-1-134	混凝土楼板钻孔 直径（mm以内） 108	个	2	29. 67	59. 34	39. 06			
20	综合价	补洞	个	7	20. 00	140. 00				
21	13-2-10	脚手架搭拆费第十册	工日	9. 44113	7. 83	73. 92	18. 32			
本页小计						1932. 25	517. 95	1. 32		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-给排水

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
合计						6954. 01	1481. 76	40. 26		

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-给排水

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	9.558	155.00	
2	0313120085	低碳钢焊条	J427 Φ3.2	kg	0.265	6.11	
3	0403120003	黄砂	毛砂	m ³	0.009	117.00	
4	3411120001	电		kW·h	1.653	0.67	
5	3411120015	水		m ³	1.006	5.72	
6	0127120039 ~1	型钢	综合	kg	10.600	4.29	
7	0129120125 ~1	镀锌薄钢板	δ 0.5	m ²	3.840	19.65	
8	0307330031 ~1	地漏	DN50	个	1.010	10.62	
9	1513330015 ~1	橡塑管壳		m ³	0.227	1903.00	
10	1725330055 ~2	PPR给水管	DN20	m	5.080	3.14	
11	1725330055 ~3	PPR给水管	DN25	m	12.192	4.15	
12	1725330055 ~6	PPR给水管	DN50	m	3.556	16.23	
13	1725330055 ~8	PPR给水管	DN80	m	36.576	34.82	
14	1725330123 ~2	塑料排水管	DN75	m	4.900	8.12	
15	1725330123 ~3	塑料排水管	DN100	m	8.600	13.35	
16	1900330009 ~7	螺纹截止阀	DN50	个	5.050	114.00	
17	1937330003 ~7	螺纹浮球阀	DN50	个	2.020	114.00	
18	2109120021 ~1	台下式洗脸盆+冷热水龙头(含成套网管、角阀、下水等全部五金配件)		个	1.010	299.20	
19	2115120001 ~1	蹲式大便器+带冲洗水箱(含成套冲洗管等全部五金配件)		个	1.010	285.60	
20	主材0002	新老旧管对接 DN65		个	1.000	155.64	
21	主材0007	补洞		个	7.000	20.00	
22	ZJ_05RG	机械人工		工日	0.054	155.00	
23	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	9.798	0.67	

